MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL

CONSELHOR SUPERIOR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NORMAS PARA ESCOLHA DOS MEMBROS

REPRESENTANTES DAS COMISSÕES ELEITORAIS LOCAIS E DA COMISSÃO ELEITORAL

CENTRAL, RESPONSÁVEIS POR CONDUZIREM O PROCESSO DE CONSULTA PARA O

CARGO DE REITOR E PARA DIRETORES GERAIS DOS CAMPI ABAETETUBA, ALTAMIRA,

BELÉM, BRAGANÇA, BREVES, CASTANHAL, CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, ITAITUBA,

MARABÁ INDUSTRIAL, MARABÁ RURAL, SANTARÉM E TUCURUI DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – IFPA.

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA COMISSÕES

ELEITORAIS LOCAIS NOS CAMPI E REITORIA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO CONSUP DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designada pela

Resolução nº 173/2018-CONSUP, publicada no DOU de 05 de Setembro o de 2018 -

CONSUP, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público o Resultado

Preliminar dos Candidatos Inscritos para Comissões Eleitorais Locais nos campi e

Reitoria, em consonância com Edital nº 012/2018 - CONSUP, a saber:

Quadro 1 – Candidatos Inscritos para Comissões Eleitorais Locais por Campi e Reitoria.

CAMPUS ABAETETUBA
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 JOÃO FLÁVIO RIBEIRO GONÇALVES 2164382 Deferido

ORD. TAE SIAPE STATUS

1
CRISTIAN WELLEN FERREIRA DIAS 1840572

Deferido

2 DANILO ACATAUASSÚ DA SILVA COSTA 1671332 Deferido

3 DIANA MORAES DOS SANTOS 3017086 Deferido

4
LIDIA COSTA DA SILVA DE ALBUQUERQUE 3011785

Deferido

5 LUCIA CRISTINA SOUSA 1669507 Deferido

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS

1
ARIELSON DAIS E DIAS 20152206229

Deferido

2 BRUNO LOBATO PEREIRA DIAS 20170851835 Deferido

3 CAMILO ANDRADE AREIA 20171858908 Deferido

CAMPUS ALTAMIRA
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 LUCAS CELESTINO AZEVEDO PEREIRA  2273297 Deferido

ORD. TAE SIAPE STATUS

1 ANTONIO JUNIOR ESTUMANO DE ALMEIDA 2997528 Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL

CONSELHOR SUPERIOR

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS

1 CARLOS EDUARDO COSTA DE SOUSA 20180791402 Deferido

2 CLEICE KELLY VASCONCELOS CAVALCANTE 20171985560 Deferido

3 DIEGO RAFAEL SILVA LOBATO 20171845822 Deferido

4 IVONETE FERREIRA SOBRINHO 20171985564 Deferido

5 JEFERSON SOUZA 20171346552 Deferido

6 TAINÁ FLÁVIA DA SILVA 20171845753 Deferido

CAMPUS ANANINDEUA
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 ANA RENATA DE LIMA PANTOJA 2424077 Deferido

2 BENEDITO DE JESUS DA SILVA RODRIGUES 1738320 Deferido

3 GUILHERME DAMASCENO SILVA 2797584 Deferido

4 LOUISE CRISTHINE MONTEIRO S. DA SILVA  2753812 Deferido

5 PATRÍCIA RAQUEL BATISTA 1818639 Deferido

6 PATRICK FÉLIX ALMEIDA DA SILVA 2572697 Deferido

7 RICARDO MORAIS DE MIRANDA 2697598 Deferido

ORD. TAE SIAPE STATUS

1 ANDRESSA DOS SANTOS GONÇALVES 1525153 Deferido

2 EDSON GARRETA DE ANDRADE 2343017 Deferido

3 JEAN DENIS COSTA LEITE 1842940 Deferido

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS

1 ARIELE LETICIA DE SOUZA DA SILVA  20181513136 Deferido

2 DIELLY CAROLINE DOS SANTOS 20181513297 Deferido

3 IZABELE FABIANA DA SILVA PINTO 20181513628 Deferido

4 THAIANA DO SOCORRO NASCIMENTO UPTON  20181513132 Deferido

CAMPUS BELÉM
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 CLEDSON NAHUM ALVES 1584024 Deferido

2 PEDRO CARLOS REFKALEFSKY LOUREIRO 3000254 Deferido

3 REGINALDO DA SILVA SALES 1671206 Deferido

ORD. TAE SIAPE STATUS

1 BRUNA RAFAELA XAVIER BALAN 1168206 Deferido

2 EDINA DO SOCORRO GOMES RODRIGUES 2125219 Deferido

3 JOÃO LUIZ COSTA DE OLIVEIRA 01495161 Deferido

4 ANA CLARA BARBOSA CÔRTE 2144186 Deferido

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS

1 PRISCILA ALVES MAGNO 20173082439 Deferido

2 RAFAEL DE SOUZA FERREIRA 20152040233 Deferido

CAMPUS BRAGANÇA
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 ANTONIO ALISON PINHEIRO MARTINS 2416709 Deferido

2 FERNANDO JOSE RODRIGUES LOBATO 2335553 Deferido

3 HELISON DA COSTA BARROS 2423059 Deferido

4 MIGUEL BRAGA 2412419 Deferido

5 SERGIO ROMULO DO LAGO VIEIRA 2423096 Deferido

6 VANESSA FRAZÃO LIMA 1315746 Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL

CONSELHOR SUPERIOR

ORD. TAE SIAPE STATUS

1 FÁBIO PINTO SILVA 2343969 Deferido

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS

1 AOLIABE MATEUS RIBEIRO SOUSA  20172043691 Deferido

2 EDILSON DE CARMO MELO 20180851269 Deferido

3 KAREN HELENA QUEIROZ OLIVEIRA 20172043676 Deferido

4 LUID AUGUSTO LIMA SILVA  20172043930 Deferido

5 MARIANE SOUSA FRANÇA 20170880143 Deferido

6 ODILON AUGUSTO REGO DE LIMA 20173241687 Deferido

CAMPUS BREVES
ORD. DOCENTE SIAPE/CPF STATUS

1
ANTONIO DE JESUS DE SOUSA FERREIRA

1143340 Deferido

2
EDUARDO ANTONIO ABREU PINHEIRO

3007216 Deferido

3
MARCOS ANTONIO TRINDADE AMADOR

1908988 Deferido

4
MARCIA ELEN FERREIRA

475061 Deferido

5
JOSE CARLOS DE SOUZA

2391260 Deferido

ORD. TAE SIAPE STATUS

1
DANIELLE RODRIGUES DIAS

2352708 Deferido

2
DOUGLAS PEREIRA FERREIRA

2995258 Deferido

3
MARCIA HELENA MAUÉS DE ABREU

1153358 Deferido

4
MANCIO DE ASSONÇÃO SERRÃO PACHECO

3067670 Deferido

5
SAMUEL VIEGAS SODRÉ

001.566.922-01 Deferido

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS

1
ARIANY FERNANDA COSTA DOS SANTOS

20171503137 Deferido

2
ALENILSON FERREIRA PANTOJA

20171516468 Deferido

3
ALLAN GONÇALVES TAVARES

20181500124 Deferido

4
BRENDA DE OLIVEIRA SOUZA

20181500803 Deferido

5
BEATRIZ LEAL BRABO

20181500422 Deferido

6
DIEGO RUFINO BERNARDO

20182291008 Deferido

7
FERNANDA REIS DA SILVA

-

INDEFERIDO
ITEM 4.1 do

Edital nº
012/2018

8
ISABELE FERREIRA DOS SANTOS

20181500795 Deferido

9 JOSIANE MELO ABREU 20171516371 Deferido

10
JOSIANE DOS ANJOS GUEDES

20181500125 Deferido

11
JULIA RAIZA DO NASCIMENTO VIERA

20171503220 Deferido

12
RITA DE CÁSSIA MENDES GONÇALVES

20181510916 Deferido

CAMPUS CAMETÁ
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 GILSON DE OLIVEIRA MORAIS JÚNIOR 2388526 Deferido

2 POSSIDÔNIO GUIMARÃES RODRIGUES 1230322 Deferido

3 ROSANA TEIXEIRA DE JESUS 2424581 Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL

CONSELHOR SUPERIOR
4 TAMIRES DA SILVA MAGALHÃES 1934032 Deferido

ORD. TAE SIAPE

1 JACKSON OLIVEIRA ANDRADE 2341964 Deferido
2 WANESSA SWUELEN COSTA ARAUJO 2384093 Deferido

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS
1 ALAN BARROS VIRGOLINO 20172290731 Deferido

2 ANA CLÁUDIA PINTO DE SOUZA 20181596420 Deferido

3 ANSELMA MENDES BARRA 20171597437 Deferido

4 DAVI ARAÚJO FERREIRA 20172290738 Deferido

5 EVERTON FRANÇA BARROS 20182294476 Deferido

6 FRANCIENE MARQUES DOS SANTOS 20181596480 Deferido

7 JAMESON ANTONIO MARQUES SALES 20180353514 Deferido

8 LEANDRO TAVARES DA SILVA 20182293312 Deferido

9 MICKELLY RAYANE S. DE QUEIROZ 20182294486

INDEFERIDO
ITEM 4.1 do

Edital nº
012/2018

CAMPUS CASTANHAL
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 BRÁULIO VELOSO GALVÃO 01654829 Deferido

2 MÁRCIO ROBERTO ALMEIDA PINA 2316294 Deferido

3 MARIA GRINGS BATISTA 1751418 Deferido

4 WILSON LUNA MACHADO ALENCAR 2057874 Deferido

ORD. TAE SIAPE STATUS

1 NÃO HOUVE INSCRITO - -

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS
1 ANTONIO TASSIO OLIVEIRA DE SOUZA 20163231924 Deferido

2 DIEGO MARCOS BORGES GOMES DE SOUZA 20163231949 Deferido

3 ELIANE SILVA SALES 20162184569 Deferido

4 ENZO SANTOS DA SILVA 20172185053 Deferido

5 MELQUESEDEQUE DA CUNHA RODRIGUES 20163231983 Deferido

CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 ADRIENY BERNARDO DE OLIVEIRA 2424914 Deferido
2 AILVAN NASCIMENTO TENÓRIO SILVA 1998120 Deferido
3 CRISTIANO COMIN 1389148 Deferido
4 MARIA DO CARMO VIEIRA FILHA 2164319 Deferido

ORD. TAE SIAPE STATUS
1 ANAÍNA DUARTE DE OLIVEIRA 2379531 Deferido
2 APARECIDO DE PAULO DA CRUZ 2399468 Deferido
3 JEANNE KELLY SOARES LIBERATO 2395243 Deferido
4 JÉSSICA CORDEIRO DOS SANTOS SOUSA 1042465 Deferido

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS
1 JAQUELINE DA SILVA BRITO 20163240960 Deferido
2 JOHANN MORAES ALVES 20163230872 Deferido
3 LEANDRO ALVES RIBEIRO 20173230889 Deferido
4 LUIZ FERNANDO PEREIRA GOMES 20163230869 Deferido
5 NOÁBIA DO CARMO BORGES 20163230861 Deferido
6 NOEMIA PEREIRA DA SILVA 20163240983 Deferido
7 TRACY KELLY MATOS DOS SANTOS 20153230010 Deferido
8 WILLIAM SILVA DOS SANTOS 20163240956 Deferido

CAMPUS ITAITUBA
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 CARLOS DIEGO CARDOSO FERREIRA 2380768 Deferido
2 JAMES JESUINO DE SOUZA 1043590 Deferido
3 JOSÉ MOREIRA SOARES 1869699 Deferido
4 LUIS WAGNER GUIMARÃES CARDOSO 2419805 Deferido

ORD. TAE SIAPE STATUS
1 EDIL QUEIROZ DOS SANTOS 1843616 Deferido
2 GISLAYNE SABRINA DE LIRA BERTOLDO 2382289 Deferido

3
MARTHA MARIA LISBOA FERREIRA
FRANCELINO

1820364 Deferido

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS
1 ARIELLY CAROLINE RÊGO DOS SANTOS 20172040226 Deferido
2 GARDÊNIA GARCIA AIRES 20162290305 Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL

CONSELHOR SUPERIOR
3 LUCCA ADIB REIS DE SOUZA ESCÓSSIO 20172040231 Deferido
4 RAILANDERSON SOUSA DA SILVA 20162290297 Deferido

CAMPUS MARABÁ INDUSTRIAL
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 HORÁCIO LIMA DA SILVA 2314580 Deferido
2 JOSÉLIO RODRIGUES RAMOS 1479618 Deferido
3 RAPHAEL COELHO PINHO 2272509 Deferido

ORD. TAE SIAPE STATUS
1 DENSON DE JESUS MATOS 1607439 Deferido
2 EDIVAN DE MEDEIROS RODRIGUES 2342539 Deferido
3 MARCIO CARNEIRO DE AZEVEDO 2117454 Deferido
4 MYCHAL THALLES ALBERTO RIBEIRO 2414903 Deferido

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS
1 ANGELO MAX SILVA FIGUEREDO 20171665373 Deferido
2 CAIRA ALVES DA COSTA 20171665325 Deferido
3 JHON KENNEDY SALES BRITO 20171665355 Deferido

4 NYCOLAS TAVARES SANTOS 20182293279

INDEFERIDO
ITEM 4.1 do

Edital nº
012/2018

5 RONIS CLEY FONTES DA SILVA 20171665365 Deferido
6 SAYMMON CUNHA ARRAIS 20162293820 Deferido

7 SILVANA COSTA SILVA

20141620105 INDEFERIDO
ITEM 4.1 do

Edital nº
012/2018

8 THIAGO JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA 20171665346 Deferido

CAMPUS MARABÁ RURAL
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 ARLEIDE SEABRA DOS SANTOS NOGUEIRA 2167449 Deferido
2 SHIRLENE PEREIRA ALMEIDA  2282070 Deferido
3 DALCIONE LIMA MARINHO 271712 Deferido

ORD. TAE SIAPE STATUS
1 ALIANE MEDEIROS CARVALHO 2016679 Deferido

2 ANDREIA DO NASCIMENTO LIMA 2400939 Deferido

3 DAIANE MARTINS SANTOS 2340731 Deferido

4 DEUSANETE PINTO MACHADO 1892901 Deferido

5 DIVINA ELIANE SILVA NOGUEIRA 2345320 Deferido

6 EDUARDO GRANGEIRO DE MORAIS 2995252 Deferido

7 ERINALDO DOS SANTOS ARAÚJO 2119223 Deferido

8 JERUSÃ AINOÃ PALHETA DE SOUZA 3023450 Deferido

9 RENAN DA SILVA CUNHA 2121167 Deferido

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS
1 ANDRESSA NATIELE DA ROCHA SANT’ANNA 20172306306 Deferido

2 JHONATHAN BEZERRA MOREIRA 20172306347 Deferido

3 KAYLLANA SILVA OLIVEIRA 20172306003 Deferido

4 OZIEL SILVA BARROS 20182301414 Deferido

5 POLIANA PAIXÃO SOUZA 20183555427 Deferido

6 VINICIUS COELHO SILVA 20152305876 Deferido

CAMPUS SANTARÉM
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 ALDILENE LIMA COELHO 2996998 Deferido

2 GILBSON SANTOS SOARES 1369321 Deferido

3 GRACIANA DOS SANTOS DE SOUSA 1051459 Deferido

4 REGINALDO DA SILVA SALES 2778997 Deferido

5 RUTIENE ALVES DOS SANTOS 2272269 Deferido

ORD. TAE SIAPE STATUS
1 ASAEL RIBEIRO PINTO 1301891 Deferido

2 LARISSA MARCIOLIVER 2180329 Deferido

3 RENATA LIMA SABOE CARDOSO 2169615 Deferido

4 EDILEUSA MARIA LOBATO PEREIRA 1750411 Deferido

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS
1 JAFSON SOUZA DE LIMA 20162180221 Deferido

2 JOÃO VICTOR LEMOS SILVA 20183540947 Deferido

3 KAMILA MOTA DOS SANTOS 20172041083 Deferido

4 MARCO ANTONIO RAPOLHO LUCAS RG – 8585309 Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL

CONSELHOR SUPERIOR
5 MARCUS VINICIUS IMBIRIBA RODRIGUES 20162290530 Deferido

6 RIKELMY AGUIAR DE SOUSA 20172180774 Deferido

CAMPUS TUCURUI
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 ADRIANA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO  1768051 Deferido

2 ALLAN JAMESSON SILVA DE JESUS 2700396 Deferido

3 DÁCIO ALVES PEREIRA 1043559 Deferido

4 ELTON CARLOS BESSA MORAES 2337706 Deferido

5 HELDER CAMARGO BAPTISTA 2513442 Deferido

6 JEFFERSON CARMO DA COSTA 2272407 Deferido

7 YURI EWERTON SILVA NASCIMENTO 2390630 Deferido

ORD. TAE SIAPE STATUS
1 GLEIDSON ALVES DE OLIVEIRA 1814841 Deferido

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS
1 GLEISON POMPEU ALVES JÚNIOR 20172074937 Deferido

2 LUÍZA BENELICE SALOMÃO MOTA 20152100025 Deferido

3 MIRIAN MARTINS SILVA 20172074972 Deferido

CAMPUS PARAGOMINAS
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 HUDSON TRINDADE 2325947 Deferido

ORD. TAE SIAPE STATUS
1 JOÃO PAULO COELHO TEIXEIRA 2344826 Deferido

2 THAISA KAREN MUNIZ DA COSTA 2413160 Deferido

3 LUANA PEREIRA DA SILVA 1940254 Deferido

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS
1 WIRLLE RAFAEL MEDEIROS DA FONSECA 20182200116 Deferido

CAMPUS PARAUAPEBAS
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 ANDSON PEREIRA FERREIRA 1574578 Deferido

2 DAVID DURVAL JESUS PEREIRA 2314956 Deferido

3 DIEGO RANIERE NUNES LIMA 1749987 Deferido

4 JOSEVALDO ALVES FERREIRA 2996218 Deferido

5 PEDRO PAULO DOS SANTOS 2314868 Deferido

6 RAFAEL PIRES PINHEIRO 2318280 Deferido

7 RICARDO ALEX DANTAS DA CUNHA 2270508 Deferido

8 THABATTA MOREIRA ALVES DE ARAÚJO 2070638 Deferido

ORD. TAE SIAPE STATUS
1 ALAN CLOVES SILVA BARRETO 2342824 Deferido

2 ANDERSON RENATO SOUZA LISBOA 2344866 Deferido

3 CLAUBER SUELITON C. VASCONCELOS 1851343 Deferido

4 FAGNO LOPES DA SILVA 2361784 Deferido

5 JANE DANIELE SEDRIM NUNES 2363886 Deferido

6 NARA GISELE DUARTE SILVA 1812889 Deferido

7 SHEILA ADRIANNE GARCIA SANTOS 1812889 Deferido

8 VANDER AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA 1848921

INDEFERIDO
Infringiu o Inciso
XI do Art. 117 da

Lei nº
8.112/1990

9 WANHINNA REGINA SOARES DA SILVA 2345981 Deferido

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS
1 ANTÔNIO YURY VIEIRA DAMASCENO 20172225490 Deferido

2 BIBIANE CASTRO DOURADO 20183455846 Deferido

3 FILIPE RIBEIRO RODRIGUES 20182222096 Deferido

4 ISABELLE DE SOUZA ROCHA 20162082397 Deferido

5 ISABELLY RÉGIA DA SILVA E SILVA 20173435611 Deferido

6 JOSENILDO SANTOS BARROS 20172080425 Deferido

7 LUANNY THAYELLY REIS DA COSTA 20162085173 Deferido

8 MACIEL SOUZA ALVES 20172080423 Deferido

9 RAFAELLA SIMPLÍCIO AIRES 20172080421 Deferido

10 RAYANE DE JESUS BARBOSA 20173435661 Deferido

11 RUAN REIS DA SILVA 20172080437 Deferido

12 SAMARA SILVA DA SILVA 20172080437 Deferido

13 WELLINGTON OLIVEIRA AGUILAR 20172225528 Deferido

CAMPUS ÓBIDOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL

CONSELHOR SUPERIOR
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 ANTÔNIO PAULO BENTES FIGUEIRA 1078578 Deferido

ORD. TAE SIAPE STATUS
1 EDILSON VINENTE DE SOUSA JUNIOR 2343747 Deferido

2 ERIELSON LISBOA DO CARMO 2374290 Deferido

3 FERNANDA CARDOSO ALMEIDA 2343996 Deferido

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS
1 DANIEL MARINHO SOARES 20172220762 Deferido

2 ELINALDO CÉSAR VIEIRA PINTO 20172260725 Deferido

3 JEFERSON FREITAS DA SILVA 20181861754 Deferido

4 THIAGO DA SILVA ALBUQUERQUE 20172220701 Deferido

CAMPUS AVANÇADO VIGIA
ORD. DOCENTE SIAPE STATUS

1 VANILDA DE MAGALHÃES M. VASCONCELOS 1892832 Deferido

2 FABRICIO DOS SANTOS RODRIGUES 2426041 Deferido

3 LUCIANA ABDON ALMEIDA 1877890 Deferido

ORD. TAE SIAPE STATUS
1 ANDRÉ FELIPE DA COSTA CUNHA 3068699 Deferido

2 MARIA DE NAZARÉ FONSECA DE S. PEREIRA 2349411 Deferido

3 IVO DE ABREU ARAÚJO 3001702 Deferido

4 ALEX DOS REIS ALVES 2348613 Deferido

ORD. DISCENTE MATRÍCULA STATUS
1 CARLA ARYANE BARROS MACIEL 20171576311 Deferido

2 SYLMARA ABREU DE SOUZA 20171346097 Deferido

3 ZELINA MENESES DIAS 20181846116 Deferido

4 FERNANDO COSTA CARVALHO 20171591484 Deferido

REITORIA
ORD. TAE SIAPE STATUS

1 ANTONIO SERGIO CRUZ GAIA 1610286 Deferido

2 BRONDSIO EVANGELISTA FERREIRA 2397812 Deferido

3 JAIME PERDIGÃO OLIVEIRA 1820527 Deferido

4 NATALINA FERREIRA NUNES 1114377 Deferido

         Belém - PA, 26 de Setembro de 2018.

Félix Júnior Justino do Carmo
Presidente da Comissão

Resolução n° 173 /2018-CONSUP

E-mail: comissao.consup@ifpa.edu.br
* O documento original encontra-se assinado.

mailto:comissao.consup@ifpa.edu.br